illius sicut lampas ardebit. Et uidebunt gentes iusticiam
tuam. et omnes reges gloriantur tuam. et uocabunt nomine nouo
quod os domini nunc cupauit. Et erit corona decoris in manu domini
& diadema regni in manu dextrarum. Dixit ^{dominus} autem atque saluator
spiritus domini super me propter quod unxit me usque ad eum locum
ubi scriptum est. Omnes quidem in eos cognoscent. quia isti
sunt semini cui benedixit dominus. Postquam re promissionem respon
dit ecclesiae. gaudens gaudebo in domino. que initio graduum
psalmi. Ex persona populi penitentis lxxa cantauit.
Lxxatus sum in his quae dictae sunt mihi in domum domini ibimus.
Nunc prophetae inter ducitur persona dicentis. propter sion
non tacebo & propter hierusalem non quiescam. Diebus inquit ac
notabis ora non claudam. Nec mea umquam & tacebit oratio.
sed tam diu clamo & precibus iungam. preces. donec ueni
at qui promissus est. & splendore suo cunctum orbem inlu
minet. Quis est iste quem queris quem uenire desiderat.
ponit manifestus donec egrediatur ut splendor iustus eius
& saluator eius ut lampas accendatur. Si uerum iuxta lxx
donec exeret sicut lux in iusticia eius. & salutare illius
sicut lampas ardeat. Quae dicebat me uangelio. Ego sum
lux mundi. quae cum in sion & hierusalem fuerit accensa.